TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.01.09.003-PE

Aos três dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MARIA DE LOURDES GOMES DA
SILVA  AMÂNCIO,  na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação
da  licitação  na  modalidade  Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº  2025.01.09.003-PE,
referente ao Processo Administrativo nº 2025.01.08.005-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

53.308.218/0001-74 - FENIX ENTRETENIMENTOS, COMERCIO E SERVICOS
LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

LANCHE PRONTO contendo:  01pão
francês  50g,  01  (uma)  fatia  de
apresuntado,  01 (uma) fatia queijo
mussarela,  01  (uma)  fatia  bolo,
café, leite e suco.

DIVERSOS/
MARCAPROP

RIA
10.000,

00 Unidade 15,08 7,00 70.000,00

2

REFEIÇÃO PRONTA contendo: arroz,
feijão,  macarrão,  verduras  cruas,
legumes cozidos e carne vermelha,
frango  ou  peixe  (no  mínimo  dois
tipos).

DIVERSOS/
MARCAPROP

RIA
8.000,0

0 Unidade 22,01 12,00 96.000,00

3

COFFEE BREAK contendo: Chocolate
quente,  café,  leite,  suco  de  frutas
mínimo(3  tipos),  refrigerante
normal  e  light  mínimo  (2  tipos),
variedade  de  salgados  (  4  tipos),
bolos,  pães,  sanduíches  e  frutas
variadas.

DIVERSOS/
MARCAPROP

RIA
5.000,0

0 Unidade 20,90 13,60 68.000,00

4

SERVIÇO DE BUFFET composto  de:
arroz,  feijão,  macarrão,  saladas,
farofa, 02 tipos de carne, 02 tipos
de  suco,  refrigerantes,
sobremesas),  água,  sendo  a
variação do cardápio a combinar

DIVERSOS/
MARCAPROP

RIA
3.500,0

0 Unidade 43,29 26,00 91.000,00

VALOR TOTAL 325.000,00

Homologado para FENIX ENTRETENIMENTOS, COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no
CNPJ/MF: 53.308.218/0001-74, pelo melhor valor de R$ 325.000,00  (trezentos e vinte e
cinco mil reais), em 03/02/2025.

assinado eletronicamente
Maria De Lourdes Gomes Da Silva Amâncio

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-02-03T14:30:01+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Maria de Lourdes Gomes da Silva Amâncio
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente